
Společenství pro dům čp. 316 Praha 7 • Bubeneč
se sídlem Praha 7 - Bubeneč, Ovenecká 316/42, PSČ 17000

IČ: 24794546
zapsáno v rejstříku společenství vlastníků jednotek, vedeného Městským soudem v Praze, oddíl S, vložka 12312

PROGRAM:

POZVÁNKA NA SHROMÁŽDĚNí
SPOLEČENSTVí PRO DŮM ČP. 316 PRAHA 7 - BUBENEČ

My, členové společenství, mající více než čtvrtinu všech hlasů svoláváme,
dle § 1207 odst. 1 zákona Č. 89/2012 Sb.,

shromáždění Společenství na den
11. prosince 2017 (pondělO, 19.00hod.

ve schůzovní místnosti v suterénu domu Ovenecká 316/42, Praha 7

1. PREZENCE VLASTNíKŮ, RESP. JEJICH ZPLNOMOCNĚNÝCH ZÁSTUPCŮ
2. VOLBA PRACOVNíCH ORGÁNŮ SHROMÁŽDĚNí
3. VOLBA (POVĚŘENÉHO VLASTNíKA) PŘEDSEDY SPOLEČENSTVí VLASTNíKŮ
4. DISKUZE

Shromáždění vlastníků je svolávána za účelem volby statutárního orgánu společenství vlastníků, neboť
stávajícímu, kterým bylo Bytové družstvo 42/316 Praha 7-Bubeneč, skončilo funkční období k datu 30. listopadu
2015. Z tohoto důvodu je Vaše účast na tomto shromáždění zcela nezbytná.

Pokud se nemůžete osobně zúčastnit, je možné zplnomocnit k účasti na shromáždění kohokoliv plnoletého
z Vašeho blízkého okolí, případně lze také zplnomocnit některého ze sousedů. Jedná-lt se o jednotku ve
společném jmění manželů, je nutné, aby měl manžel, který se shromáždění účastní, zmocnění od druhého
z manželů. Nově tak již není možná účast pouze jednoho z manželů bez udělené plné moci. Pokud je
jednotka v podílovém spoluvlastnictví více vlastníků, je nutná účast nadpoloviční podílové většiny těchto
vlastníků, případně jednoho vlastníka vybaveného plnou mocí od zbývajících. V případě, že se rozhodnete
zplnomocnit svého souseda, plnou moc, prosím, podepište, vyplňte jméno osoby, kterou zplnomocňujete a
zašlete nám ji v dostatečném předstihu poštou, nebo vhoďte do schránky vybraného souseda či ji předejte
osobně Ing. Nedvědové.

Vzor plné moci naleznete v příloze pozvánky, kdy podpis na plné moci nemusí být úředně ověřen.

Praha, 1. listopadu 2017

.~/
Ing. Ivana Nedvědová
spoluvlastnický podíl 1357/14027

RNDr. Petr Lorenc a RNDr. Ivana Lorencová
spoluvlastnický podíl 993/14027

~~~~~
ak. mal. Jiří Mikeska a ak. mal. Ivana Mikesková
spoluvlastnický podíl 993/14027

Martin Nedvěd
spoluvlastnický podíl 879/1fJ27
/
'~

L~SUChá
spoluvlastnický podíl 1233/14027

Přílohy:
a) plná moc k zastoupení na shromáždění.


